最新美工转正述职 员工转正申请书(实
用12篇)

一个好的标语应该能够引起人们的共鸣，让他们对所传达的
信息产生共同的认同感。在创作标语时，要注意节奏感和韵
律感，使标语更加醒目和易于记忆。下面是一些成功公司和
品牌的标语，可以从中学到很多有用的写作技巧和方法。

美工转正述职篇一

尊敬的领导：

本人于20xx年6月24日成为公司的转正申请书格式试用员工，
至今6个月试用期已满，各项工作能 独立胜任，根据公司的
规章制度，现申请转为公司正式员工。

我毕业于北京信息工程专修学院，擅长计算机办公操作，由
公司安排担任客服中心维修安检员一 职。初来公司有很申请
书的格式及多不足之处，很担心该如何做好工作；但是公司
申请书怎么写家庭困 难补助融洽、团结的工作氛围，让我对
公司有了初步了解，转正述职报告为以后的工作增加了自信。
在 工作的过程中，我努力学习，积极进转正申请书30篇取，
迅速的融入到了工作中去。在工作之余，不 断充实自己，锻
炼自己，注意与同事的沟通，认真发掘，学习他人身上的优
点，弥补自身的不足。

在试用期间，按照公司的安排，接受理论知识培训和学习，
参转正工作总结加了新员工训练营，学 习主要内转正申请书
党员20xx容有公司简介、企业文化、礼仪培训、安全理念、5s
管理、s安检员转正申请书s含义、k3系统等。在工作中转正申
请书20xx年最新版学习户内安检知识，新用户开通，燃气表
问题处理，燃气灶具转正述职热水器的安装与维修转正申请
书格式，新小区验收，改装户内管道等专业 知识，并可以独

立上岗。

在客服部的工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领
导布置的每一项任务，同时主动为领导 分忧；专业和申请书
贫困补助非专业上不懂的问题虚心向同事学习请教，不断提
高充实自己，希望能尽 早独当一面，为公司做出更大的贡献。
在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似错误的发生。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

美工转正述职篇二

尊敬的公司领导：

我是xx部门的`xx，于xx年xx月xx日成为公司的试用员工，到
今天已经有三个月，试用期已满。在这段时间里，我工作努
力，表现突出，完全能够胜任工作，根据公司的规章制度，
现申请转为正式员工。

在这段时间里，我主要的工作是xx，通过锻炼，我熟悉了xx的
整个操作流程。在工作中，我一直严格要求自己，认真及时
做好领导布置的每一项任务，同时主动为领导分忧。xxxx方面
不懂的问题虚心向同事学习请教，不断提高充实自己，希望
能尽早独当一面，为公司做出更大的贡献。

当然，初入xx(部门)，难免出现一些小差小错需要领导指正，
但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我不断成熟，在处理
各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。在此，我

要特地感谢公司的领导和同事对我的入职指引和帮助，感谢
大家对我工作中出现的失误给与提醒和指正。

公司宽松融洽的工作氛围，团结向上的企业文化，使我在较
短的时间内适应了这里的工作环境，同时让我很快与同事们
成为了很好的工作伙伴。经过这三个月，我现在已经能够独
立处理本职工作，当然我还有很多不足的地方，处理问题的
经验方面有待提高，团队协作能力也需要进一步增强，需要
不断继续学习以提高自己的能力。

我很喜欢这份工作，这三个月来我学到了很多，感悟了很多。
看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫
切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的奋
斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。

在此我提出转正申请，恳请各位领导给我继续锻炼自己、实
现理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本
职工作，为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来!

此致

敬礼

申请人：xxxx

xx年xx月xx日

美工转正述职篇三

尊敬的领导：

您们好!

我叫许xx，我于20xx年9月12日成为公司的试用员工，从进入

公司的第一天开始，我就把自己融入到我们的这个团队中。

二个月以来对工作认真负责，任劳任怨，与同事配合默契，
平时刻苦钻研，不断创新，能够在规定时间内出色的完成任
务，保证集团公司网络宣传，做到让微客、领导、自己都满
意。

经过二个月的试用期，我认为我能够积极、主动、熟练的完
成自己的工作，在工作中能够发现问题，并积极全面的配合
部门领导的要求来展开工作，与同事能够很好的配合和协调。
我从对旅游网络推广陌生到现在已能独立处理旅游网络宣传。
在这里我很感谢部门的袁总，他是我见过最只有责任心的领
导，在公司里面是我们的领导，在私下里是我们的老师、前
辈，我会把他当着我工作的榜样。当然在工作和生活中我觉
得自己还有很多的缺点和不足，处理问题的经验有待提高，
团队协作能力也需要进一步增强，自己业务能力也有待提高。
我只有不断在工作中学习、进取、完善自己，认真及时做好
每一项任务，我相信凭着自己高度的责任心和自信心，一定
能够改正这些缺点，争取在各方面取得更大的进步。也更加
迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的
奋斗目标，体现自己的人生价值，和集团公司一起成长。

集团公司给了我这样一个发挥的舞台，我就要珍惜这次机会，
为公司的发展竭尽全力，不断提升自己，做到让领导，让游
客，让自已满意，为企业树立好公司形象做好本职工作;为企
业促进旅游业务，宣传企业文化;为企业创造价值，当好配角，
胸怀全局，当好参谋，服从领导管理。

我将在以后的工作中多向周围的同事学习，不断的提升自己
的网络推广水平及综合素质，为集团公司的发展尽自己的一
份力量。在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、
实现理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的
本职工作，为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来!

此致

敬礼

申请人：xxx

xx年xx月xx日

美工转正述职篇四

尊敬的领导：

今年xxxx年6月25日，我有幸成为xxxxx的一员，初来公司，
曾今很担心该如何做好工作；但是公司宽松融洽的工作氛围，
让我较快适应了公司的工作环境。在本部门的工作中，我一
直严格要求自己，认真及时做好领导布置的每一项任务。不
懂的问题虚心向别人学习请教，不断提高充实自己，希望可
以为公司做出更大的贡献。当然，初进公司，难免出现一些
小差错需领导指正；但前事之鉴，后事之师，这些经历让我
不断成熟，在处理各种问题时考虑的更全面，杜绝类似事物
的发生。在此，我要特地感谢部门的领导对我的入职指引和
帮助，感谢他们对我工作中出现的失误的提醒和指正。

经领导倾力扶持，现已对工作有了一定程度的了解。今基于
以下几条原因，申请转正，望领导批准：

1、经过三个月的自身努力和各位同事领导的帮助，现对工作
有较强的

处理能力。希望能早日得到大家的认同。

2、目前本人各方面能力尚需提升之处还很多，为发展自身能
力，也为

了更好提高工作能力，也更加迫切的希望以一名正式员工的
身份在这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己的人生价
值，和公司一起成长。

在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己的机会。
我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司
创造价值，同公司一起展望美好的未来！

希望领导批准我的转正申请。

此致

敬礼！

xxx

20xx年xx月xx日

美工转正述职篇五

尊敬的公司领导:

我在三个月以前成为我们公司的试用员工，到现在已经试用
期满三个月了。根据我们公司的规章制度，现在可以申请转
为公司的正式员工。作为一名应届毕业生第一次来到公司还
是非常担心，不知道该怎么和各位同事们相处。但是我们公
司宽松融洽的工作氛围和团结向上的企业文化，让我很快完
成了从学生到职员的转变。自从3月底进入公司以来，我一直
在技术二部进行实习，虽然说本部门的工作业务是我以前从
来没有接触到过的，并且和我自己的专业知识相差比较大。

但是因为领导和同事们的耐心指导和帮助，也让我在比较短
的时间里面适应了公司的工作环境和整个工作的相关操作流
程。在本部门的工作之中，我也一直以严格的要求对待自己，

认真及时做好领导布置的每一项任务，同时也会为领导分忧。
对于专业和非专业上不懂的问题，虚心向身边优秀的同事学
习请教，不断地提高充实自己，希望能够尽早独当一面，为
公司做出更大的贡献。当然，第一次进入职场难免会出现一
些差错的地方，需要领导指正。这些也让我能够更加快速的
经历工作失败，让我能够不断成熟。

现在的我已经能够在处理各种各样问题的时候，考虑的更加
全面，也会杜绝这种失误的发生。经过这几个月的学习，我
已经能够独立处理公司的一些简单的业务，整理部门，内部
各种资料，进行各种辅助性的研发工作。当然我也知道自己
还有很多的不足之处，在处理问题的经验方面需要有待提高，
团队协作能力也需要进一步得到增强。我需要不断学习提高
自己的业务能力，这是我的第一份工作，这段时间以来，我
学习到了很多，也感悟了很多。看到公司的迅速发展，我也
感到骄傲和自豪。我迫切希望能够以一名正式员工的身份在
这里工作，实现自己的奋斗目标。

申请人：

日期：

美工转正述职篇六

尊敬的领导：

首先，感谢公司领导对我的信任，让我有一个充分展现自我、
实现自我价值的有利平台。自xx年xx月至今已在公司工作两
个多月，在两个多月的工作中，我对出纳的岗位认识、工作
性质、业务技能及思想提高都是对我职业生涯的填充和必不
可少的弥补更是我职业生涯对于另一行的挑战与钻研。

与钱打交道，是一门学问更是一门艺术，因为它涉及到了方
方面面。作为一名出纳人员更要求此人要有正直的品德和人

格，做到不贪不占，不挪用公款，严守一名财务人员的职业
良心和道德。任职期间我作了如下具体工作：

1、严格按照财务制度要求，办理费用报销，现金、支票的收
付业务。

2、及时登记现金、银行存款日记账。月末编制银行余额调节
表。

3、完成财务经理交待的其它工作。

在今后的工作中我还要不断学习、不断完善自我的业务水平
和知识技能;其次要遵守良好的职业道德;再次无论在记账或
现金方面都要做到万分的细心。我将不懈的努力和拼搏，努
力实现自己的人生价值!更好的服务于公司!

特提出转正申请，望领导批准!

此致

敬礼!

申请人：

xx年xx月xx日

美工转正述职篇七

尊敬的领导：

你们好！我叫，我于20xx年4月15日进入xx印刷公司，成为公
司的一名试用员工，在此的工作时间已经有3个多月了，时间
过的很快，我完成了从一个在校园里无忧无虑的学子到一个
在单位里忙忙碌碌的工作者的转变。3个月时间不长，但我学

到了在学校里学不到的业务知识，当然主要得益于领导的培
养和同志们的热情帮助，静心回顾，我也为广大人民群众做
了不少有意义的工作。当然，初入职场，难免出现一些小差
小错需领导指正；但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我
不断成熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误
的发生。在此，我要特地感谢部门的领导对我的入职指引和
帮助，感谢他们对我工作中出现的失误的提醒和指正。

自入公司，至此已3个多多。初，常惶惶不安；盖因初入社会，
压力较大。但正惟此，一来有足够空间激发自身潜力，二来
上下和睦，了无成见；经领导倾力扶持，现已对工作有了一
定程度的了解，特此申请转正。

此致

敬礼！

申请人：xxx

日期：xx年xx月xx日

美工转正述职篇八

我于xx年4月19日来到xx有限公司，开始我的实习工作生活，
于七月份开始试用期。时间一晃而过，转眼间试用期已接近
尾声。这是我人生中弥足珍贵经历，也给我留下了精彩而美
好的回忆。

在试用期的这段短暂的日子里，使我收获良多，也是我对公
司的了解和认识更加全面和透彻，本站站看到我们公司不断
成长，规模不断扩大，公司制度不断完善，令我对于公司未
来的发展产生无限期待。从中我经历了许多事情，让我感受
到了嵩屿码头所蕴含的巨大魅力，对于刚刚毕业的我，产生
了深深的吸引，吸引我将自己与嵩屿紧紧的融合在一起，用

码头的丰富填补我的不足，用我的热情为嵩屿码头的成长稍
尽微薄之力。

这一个月来，我全身心投入工作。工作认真、踏实且具有较
强的责任心和进取心，勤勉不懈，极富工作热情;乐于与他人
沟通，有很强的团队协作能力;责任感强，确实完成领导交付
的工作，和公司同事之间能够通力合作，关系相处融洽而和
睦，配合各部门负责人成功地完成各项工作;积极学习新知识、
技能，注重自身发展和进步，自己不断的产生更多的求知欲
望，努力学习码头的业务流程。我知道作为一名技术员，对
于知识要求比较高，比较全，所以学习对于我是甚为重要!

在公司里，我不断的学习和扩充it知识，做好本职工作，不懂
就问，努力提高自己的综合能力，下班后，不断的查资料，
学习网络知识，从而进一步提高自己的电脑技术。因此，我
现在已经能熟练维护公司的系统，包括有线终端和无线终端，
能够处理电脑软硬件所引起的相关故障，基本上拥有了一名
系统维护员最基本的才能。今后，我将会去更深入学习码头
特有的系统，尤其海勃系统，并向其他同事学习处理相关异
常，进一步提高自己的码头技能。

在今后的工作和学习中，我会进一步严格要求自己，虚心向
其他领导、入党志愿书同事学习，我相信凭着自己高度的责
任心和自信心，一定能够改正这些缺点，争取在各方面取得
更大的进步。自己知道英语方面存在很大的欠缺，在中外合
资大型企业里将会给我带来很大障碍，所以今后我也会在业
余时间想办法学习!

这是我的第一份工作，这一个月来我学到了很多，感悟了很
多;看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加
迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的
奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。在此我
提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想的机
会。

我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司
创造价值，同公司一起展望美好的未来!

xxx

20xx年xx月xx日

美工转正述职篇九

尊敬的领导：

您好！

我叫xx，于20xx年x月xx日进入公司，根据公司的需要，目前
担任维护员一职，本人工作认真、细心且具有较强的责任心
和进取心，勤勉不懈，极富工作热情；性格开朗，乐于与他
人沟通，具有良好和熟练的沟通技巧，有很强的团队协作能
力；责任感强，确实完成领导交付的工作，关系相处融洽而
和睦，配合各部门负责人成功地完成各项工作；积极学习新
知识、技能，注重自身发展和进步。我自xxxx年x月工作以来，
一直从事秩序维护工作，因此，我在很短的时间内熟悉了公
司以及有关工作的基本情况，马上进入工作。现将工作情况
简要总结如下：

在本部门的工作中，我勤奋工作，获得了本部门领导和同事
的认同。当然，在工作中我也出现了一些小的差错和问题，
部门领导也及时给我指出，促进了我工作的成熟性。如果说
刚来的那几天仅仅是从简介中了解公司，对公司的认识仅仅
是皮毛的话，那么随着时间的推移，我对公司也有了更为深
刻的了解。公司宽松融洽的工作氛围、团结向上的服务及各
工作文化，让我很快进入到了工作角色中来。这就好比一辆
正在进行磨合的新车一样，一个好的司机会让新车的磨合期
缩短，并且会很好的保护好新车，让它发挥出最好的性能。
咱们公司就是一名优秀的司机，新员工就是需要渡过磨合期

的新车，在公司的领导下，我会更加严格要求自己，在作好
本职工作的同时，积极团结同事，搞好大家之间的关系。在
工作中，要不断的学习与积累，不断的提出问题，解决问题，
不断完善自我，使工作能够更快、更好的完成。我相信我一
定会做好工作，成为优秀的一份子，不辜负领导对我的期望。

总之，在这一个月的工作中，我深深体会到有一个和谐、共
进的团队是非常重要的，有一个积极向上、大气磅礴的公司
和领导是员工前进的动力。 xx物业服务公司给了我这样一个
发挥的舞台，我就要珍惜这次机会，为公司的发展竭尽全力。
在此我提出转正申请，希望自己能成为公司的正式员工，恳
请领导予以批准。

此致

敬礼！

申请人：xxx

申请时间：20xx年xx月xx日

美工转正述职篇十

尊敬的公司领导：

你们好！

我叫韩飞，与20xx年x月x日进入楚澳公司，根据公司的安排，
在孟楼镇亚圣?河畔新城项目部担任文员并负责建筑材料送检
等工作。

入公司三个月来，本人工作认真、细心具有较强的责任心和
进取心，勤勉积极，工作热情高；性格开朗，乐于与他人沟
通，具有良好和熟练的沟通技巧，团队协作能力强，能够完

成领导交付的工作，不管是在文稿处理上还是在建筑材料送
检上都能按时完成，积极学习新知识、技能、注重自身发展
和进步。

三个月来，我在公司领导和同事们的热心帮助及关爱下取得
了一定的进步，综合看来，我觉得自己还有以下不足：

1.有时候办事不够干练，言行举止没注重约束自己；

2.工作主动性还是发挥的不够，对工作的预见性和创作性不
够，离领导的要求还有一定的距离。

3.业务知识方面特别是相关法律法规掌握的还不够扎实等。

在今后的工作和学习中，我会进一步严格要求自己，虚心向
老同志们学习，我相信凭着自己的责任心和信心，一定能够
改正这些缺点，争取在各方面取得更大的进步。

造，相信在全体员工的共同努力下，企业的美好明天更辉煌。
在以后的工作中我将更加努力上进，希望上级领导批准转正。

此致

敬礼！

申请人：韩飞

20xx年x月x日

美工转正述职篇十一

尊敬的公司领导：

于我于20xx年x月x日成为公司的试用员工，到8月10日3个月

的试用期即将结束，根据公司的规章制度，现申请转为公司
正式员工。

作为一名作参加工作10年多的同志，初来到瑞晟公司，曾经
很担心不知该怎么与人共处，该如何做好工作；但是公司宽
松融洽的工作氛围、团结向上的企业文化，让我很快完成了
从普通职员向高效职员的转变。在岗试用期间，我在车间技
术部学习工作。这个部门的业务是我已从事了十多年，所以
做起事来难度不大；并且是在各部门领导和同事的耐心指导
下，使我在较短的时间内适应了公司的工作环境，也熟悉了
公司的操作流程。

在本部门的工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领
导布置的每一项任务，专业和非专业上不懂的问题虚心向同
事学习请教，不断提高充实自己，希望能尽早独当一面，为
公司做出更大的贡献。在此，我要特地感谢部门的领导和同
事对我的入职指引和帮助，感谢他们对我工作中出现的失误
的提醒和指正。

在岗试用期间，我主要做了以下工作与学习：

2 、协助同事完成平时的工作任务；

3 、协助同事的前期报建工作；

4 、完成领导交办的其他工作。

这是我的第三份工作，这三个月来我学到了很多，感悟了很
多；看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更
加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己
的奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。

在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理
想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工

作，为公司创造价值，同瑞晟公司一起展望美好的未来！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

美工转正述职篇十二

尊敬的领导：

我于xx年7月15日成为xx集团有限公司的员工，到今天6个月
试用期已满，根据公司的规章制度，现申请转为公司正式员
工。

作为一个应届毕业生，初来公司，曾经很担心不知该怎么与
人共处，该如何做好工作。但是公司宽松融洽的工作氛围、
团结向上的企业文化，让我很快完成了从学生到职员的转变。
进入公司后第一周在集团会议室培训公司的相关规章制度，
接下来的两周分别在合金棒材和线材实习。之后定岗位我分
到了越南分公司做技术员，我很喜欢这个岗位，这个分公司
是刚成立的有很多的机遇和挑战。因为公司刚成立厂房等一
系列设施还没有建好，我又是做技术的，公司的总经理把我
分到了合金棒材的技术科学习四个月。

在技术科的安排下先后在原材料及熔铸车间、真空熔炉车间、
拉丝及退火车间、挤压车间实习。根据我们越南公司的前期
的生产，我在原材料及熔铸车间实习了一个多月，在这一个
多月里，我掌握了原材料进料的检测及检测重点，以及如何
的挑料、拣料。在熔铸车间里因为我们越南公司主要是以水
平连铸为主，所以我在实习的时候主要是在水平连铸通过一

个多月的实习基本了解水平连铸的生产工艺及炉子的结构为
我以后的工作打下了基础。在其他车间实习的时候，虽然我
们越南公司没有这些设备和工艺，但我本着多学无害的信念
认真的学习，不懂的东西积极向员工和技术员询问，在他们
无私的帮助下我学到了很多以前没有接触过的知识。现在我
到了棒材品管科学习品质管理，我每天都跟着直拉车间的检
验员学习检验，虽然每天很累但是我觉得很充实，而且这项
工作也是我所喜欢的，在之前的技术知识的基础上我想我很
快能把这项工作做好。

我在公司的工作中，公司领导和同事们的热心帮助及关爱下
我取得了一定的进步。综合看来，在工作和生活中我觉得自
己还有很多的缺点和不足，我只有不断在工作中学习、进取、
完善自己，认真及时做好每一项任务，我相信凭着自己高度
的责任心和自信心，一定能够改正这些缺点，争取在各方面
取得更大的进步。

这是我的第一份工作，我非常热爱这份工作，半年来我学到
了很多，感悟到了很多。看到公司的迅速发展，我深深地感
到骄傲和自豪，也更加迫切的希望以一名正式员工的身份在
这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己的人生价值，和
公司一起成长。

在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理
想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工
作，为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日